
5º DUATLO TÉCNICO ARTEMIZA SÁ 
Pista Municipal de Atletismo da Sobreda 

ALMADA 
 

Jornada de: 3 de julho de 2021 
 

 

50 METROS – (BENJ. A - MASC.) 
 
1 448 Kelvin Borges  MKED 08.70 (12 
1 643 Ricardo Correia  ACDC 08.70 (12 
3 642 Vasco Rodrigues           ACDC 09.430 (10 
4 651 Afonso Pinto Piedade ACDC 10.25 (9 
5 1128 David Cardeiro  ACDC 10.38 (8 
6 241 Tiago Baptista  CPPEA 10.58 (7 
7 491 João Dinis Dias  PFC 10.60 (6 
8 1107 Santiago Jorge  AGDAK 10.63 (5 
9 1120 Rafael Cardeiro  ACDC 10.88 (4 
10 1083 Mateus Pinto  AACC 11.01 (3 
11 597 Rafael Agostinho           AGDAK 12.52 (2 
12 1129 Kevin Agostinho           AGDAK 20.31 (1 

 

COMPRIMENTO – (BENJ. A - MASC.) 
  
1 643 Ricardo Correia  ACDC 5 + 5 (10 
1 642 Vasco Rodrigues           ACDC 5 + 5 (10 
1 241 Tiago Baptista  CPPEA 5 + 5 (10 
4 651 Afonso Pinto Piedade ACDC 3 + 5 (8 
4 491 João Dinis Dias  PFC 5 + 3 (8 
6 1128 David Cardeiro  ACDC 3 + 3 (6 
6 1120 Rafael Cardeiro  ACDC 3 + 3 (6 
6 1083 Mateus Pinto  AACC 3 + 3 (6 
6 597 Rafael Agostinho           AGDAK 3 + 3 (6 
10 1107 Santiago Jorge  AGDAK 1 + 3 (4 
11 1129 Kevin Agostinho           AGDAK 1 + 1 (2 
11 448 Kelvin Borges  MKED 1 + 1 (2 
 

 

 

DUATLO – BENJAMINS A- MASCULINOS 
 
1 643 Ricardo Correia  ACDC 10 + 12 (22 
2 642 Vasco Rodrigues           ACDC 10 + 10 (20 
3 241 Tiago Baptista  CPPEA 10 + 7 (17 
4 651 Afonso Pinto Piedade ACDC 8 + 9 (17 
5 448 Kelvin Borges  MKED 2 + 12 (14 
6 491 João Dinis Dias  PFC 6 + 8 (14 
6 1128 David Cardeiro  ACDC 6 + 8 (14 
8 1120 Rafael Cardeiro  ACDC 6 + 4 (10 
9 1083 Mateus Pinto  AACC 6 + 3 (9 
10 1107 Santiago Jorge  AGDAK 4 + 5 (9 
11 597 Rafael Agostinho           AGDAK 6 + 2 (8 
12 1129 Kevin Agostinho           AGDAK 2 + 1 (3 
 
 
 
 
 

 

DUATLO – BENJAMINS A – FEMININOS 
 
1 251 Júlia Barateiro  CPPEA 17 + 10 (27 
2 1134 Laura Leandro  GDC 16 + 10 (26 
3 1061 Rafaela Silva  GRQL 15 + 10 (25 
4 72 Leonor Grave  ADTT 13 + 10  (23 
5 823 Carolina Monteiro           AGDAK 14 + 6  (20 
6 835 Letícia Monteiro     AGDAK 10 + 10 (20 
7 482 Maria Luís Galante           PFC 13 + 6 (19 
8 522 Inês Bate            QFC 11 + 8 (19 
9 1100 Teresa Silva  AACC 9 + 6 (15 
10 1158 Lara Freitas  AGDAK 8 + 6 (14 
11 1140 Inês Macovela  MKED 5 + 8 (13 
12 1131 Margarida Correia           AGDAK 7 + 6 (13 
13 1105 Matilde Pinhal  ACDC 6 + 6 (12 
14 1162 Marina Monte  AGDAK 4 + 6 (10 
15 1160 Marta Freitas  AGDAK 3 + 6 (9 
16 970 Leonor Santos  AGDAK 2 + 6 (8 
17 274 Maria João Simas           CPPEA 1 + 6 (7 
 

Associação Atletismo Setúbal / Monte Kapa Escola Desporto  

 

 

50 METROS – (BENJ. A - FEM.) 
 
1 251 Júlia Barateiro  CPPEA 09.28 (17 
2 1134 Laura Leandro  GDC 09.58 (16 
3 1061 Rafaela Silva  GRQL 09.63 (15 
4 823 Carolina Monteiro           AGDAK 09.78 (14 
5 72 Leonor Grave  ADTT 10.03 (13 
5 482 Maria Luís Galante           PFC 10.03 (13 
7 522 Inês Bate            QFC 10.11 (11 
8 835 Letícia Monteiro           AGDAK 10.13 (10 
9 1100 Teresa Silva  AACC 10.62 (9 
10 1158 Lara Freitas  AGDAK 10.78 (8 
11 1131 Margarida Correia           AGDAK 10.80 (7 
12 1105 Matilde Pinhal  ACDC 10.91 (6 
13 1140 Inês Macovela  MKED 10.97 (5 
14 1162 Marina Monte  AGDAK 11.19 (4 
15 1160 Marta Freitas  AGDAK 11.23 (3 
16 970 Leonor Santos  AGDAK 11.40 (2 
17 274 Maria João Simas           CPPEA 11.84 (1 

 

COMPRIMENTO – (BENJ. A - FEM.) 
 
1 251 Júlia Barateiro  CPPEA 5 + 5 (10 
1 1134 Laura Leandro  GDC 5 + 5 (10 
1 1061 Rafaela Silva  GRQL 5 + 5 (10 
1 72 Leonor Grave  ADTT 5 + 5  (10 
1 835 Letícia Monteiro     AGDAK 5 + 5 (10 
6 522 Inês Bate            QFC 3 + 5 (8 
6 1140 Inês Macovela  MKED 3 + 5 (8 
8 823 Carolina Monteiro           AGDAK 3 + 3  (6 
8 482 Maria Luís Galante  PFC 3 + 3 (6 
8 1100 Teresa Silva  AACC 3 + 3 (6 
8 1158 Lara Freitas  AGDAK 3 + 3 (6 
8 1131 Margarida Correia           AGDAK 3 + 3 (6 
8 1105 Matilde Pinhal  ACDC 3 + 3 (6 
8 1162 Marina Monte  AGDAK 3 + 3 (6 
8 1160 Marta Freitas  AGDAK 3 + 3 (6 
8 970 Leonor Santos  AGDAK 3 + 3 (6 
8 274 Maria João Simas           CPPEA 3 + 3 (6 
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Associação de Atletismo de Setúbal / Monte Kapa Escola Desporto 

 

CLASSIFICAÇÃO COLETIVA 

POS. CLUBES 

BENJ. 
A 

BENJ. B INF. INIC. JUV. JUN. 
TOTAL 

M F M F M F M F M F M F 

1 CPPEA 17 27 253 706 397 757 917 886 833 974     5767 

2 NDJL-ST       516 834 977       890 1427   4644 

3 AACC 9 15 296   298 604 429 887 1156 857     4551 

4 QFC   19 93 507 551 836 1097 502   753     4358 

5 MKED 14 13 113     519 35 1194 1157 717     3762 

6 GDC   26 271 419 95 632 916 1018         3377 

7 AGDAK 9 20 51 122   878   564 1002 711     3357 

8 GDIB     208 469 284   736   813       2510 

9 ADTT   23   360 623       1277       2283 

10 CPC         444   925 743         2112 

11 ACDC 22 12 96     835 664   275       1904 

12 PFC 14 19       815   821         1669 

13 VFC                 1361       1361 

14 GRQL   25   358   771             1154 

15 AASX                   1053     1053 

16 GDRV                   910     910 

17 CBSEIXAL     187                   187 


